DADES ECONÒMIQUES 

B.1 Determinació del preu: 

D’acord amb les especificacions del plec de prescripcions tècniques 

B.2 Valor estimat del contracte: 

El valor estimat total del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, 

és de TRES-CENTS VINT-I-QUATRE MIL DEU EUROS AMB ZERO CÈNTIMS 
(324.010,00 €), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:  
Import del contracte: 324.010,00 € 
Import possibles pròrrogues: - 
Import modificacions previstes en els plecs (art.204 LCSP): -  
Total valor estimat del contracte: 324.010,00 € 

Lot 1: El valor estimat del contracte del lot 1 és d’un total de TRENTA MIL CENT 

TRENTA-CINC euros (30.135,00€), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:  
Import del contracte: 30.135,00 € 
Import possibles pròrrogues: - 
Import modificacions previstes en els plecs (art.204 LCSP): -  
Total valor estimat del contracte: 30.135,00 € 

Lot 2: El valor estimat del contracte del lot 2 és d’un total de QUARANTA-SET MIL 

CINC-CENTS euros (47.500,00 €), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:  
Import del contracte: 47.500,00 € 
Import possibles pròrrogues: - 
Import modificacions previstes en els plecs (art.204 LCSP): -  
Total valor estimat del contracte: 47.500,00 € 

Lot 3: El valor estimat del contracte del lot 3 és d’un total de CENT ONZE MIL TRES-

CENTS SETANTA-CINC euros (111.375,00 €), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:  
Import del contracte: 111.375,00 € 
Import possibles pròrrogues: - 
Import modificacions previstes en els plecs (art.204 LCSP): -  
Total valor estimat del contracte: 111.375,00 € 

Lot 4: El valor estimat del contracte és d’un total de CENT TRENTA-CINC MIL euros 

(135.000,00 €), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:  
Import del contracte: 135.000,00 € 
Import possibles pròrrogues: - 
Import modificacions previstes en els plecs (art.204 LCSP): -  
Total valor estimat del contracte: 135.000,00 € 

B.3 Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació es desglossa d’acord amb els costos directes i indirectes 
que a continuació es relacionen. 

El pressupost base del contracte és d’un total de TRES-CENTS VINT-I-QUATRE MIL 
DEU euros (324.010,00€), més SEIXANTA-VUIT-MIL QUARANTA-DOS euros amb 
DEU cèntims (68.042,10 €) corresponent al 21% d’IVA, essent un pressupost total de 
licitació de TRES-CENTS NORANTA-DOS MIL CINQUANTA-DOS euros AMB DEU 
cèntims (392.052,10 €), IVA inclòs.  

Concepte   Import contracte 

Costos directes:   Pressupost (Sense IVA) 

Lot 1: Subministrament de 5 
ciclomotors elèctrics 

30.135,00 € 

Lot 2: Subministrament de camionet 
elèctric per brigada 

47.500,00 € 

Lot 3: Subministrament de 3

[...]

vinculats als elements a subministrat, d’acord amb les especificacions del PPT. 

Aquest import es desglossa per a cada un dels lots: 

LOT 1: SUBMINISTRAMENT DE 5 CICLOMOTORS ELÈCTRICS URBANS PER 
POLICIA LOCAL, SERVEIS GENERALS I BRIGADA MUNICIPAL 

El pressupost base del lot 1 és d’un total de TRENTA MIL CENT TRENTA-CINC euros 
(30.135,00 €), més SIS MIL TRES-CENTS VINT-I-VUIT euros amb TRENTA-CINC 
cèntims (6.328,35 €) corresponent al 21% d’IVA, essent un pressupost total de licitació 
de TRENTA-SIS MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-TRES euros amb TRENTA-CINC 
cèntims (36.463,35 €), IVA inclòs.